PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços 001-11

A Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana – EMLUR, por conduto da sua
Superintendente, torna público, que fica anulado o processo licitatório, modalidade
Tomada de Preços 001/2011 que tem por objeto a Pavimentação em paralelepípedos da
Rua dos Diamantes, trecho compreendido entre as Ruas Rubis e Florestal, bairro das
Industrias; Rua Maria Helena Rocha trecho compreendido entre a Rua Waldmir Braga e
o Condomínio Ilhas Gregas – Aeroclube; Rua João Pacheco Rabelo trecho
compreendido entre as Ruas Pedro Marcos de Souza e Cirilo Macena de Melo –
Valentina I; Rua Rita Carneiro Diniz trecho compreendido entre as Ruas Rubens
Coelho Pereira até o calçamento existente – Cuiá; Rua Escritor Noé Antônio de
Oliveira, trecho compreendido entre as ruas Antônio Assunção de Jesus e Cecília
Rodrigues de Siqueira – Jardim Cidade Universitária e Rua Farmacêutico Rufino S.
Silva, trecho compreendido entre as ruas Pedro Marcos de Souza e Cirilo Macena de
Melo – Valentina I , na Cidade de João Pessoa – PB,conforme estabelecido no Edital e
seus anexos, e o faz por ocorrência de ilegalidade, com fulcro no art. 49 e seus incisos
da Lei Federal nº 8.666/1993 e justificativa fundamentada no processo. Ficando desde já
todos com vistas franqueadas ao processo na EMLUR, av. Minas Gerais, 177 – Bairro
dos Estados.

João Pessoa, 04 de abril de 2012.

Laura Maria Farias Barbosa
Superintendente/EMLUR